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VISTO:

 

El EX-2023-01155086-UNC-ME#FD, por el cual se eleva informe final de la labor desarrollada en el Seminario con evaluación
“¿Esplendor o crisis de la inmediación en el Proceso Penal actual?”,  organizado por el Departamento de Derecho
Procesal y Práctica Profesional y el Instituto de Formación del Ministerio Público Fiscal de la Provincia de Córdoba, dictado
bajo la dirección del Sr. Profesor Emérito Dr. José Ignacio Cafferata Nores y la Coordinación Académica de los Abogados
Mgtr. Natalia Stefanía Luna Jabase y Ab. Esp. Ramón Agustín Ferrer Guillamondegui.

El seminario se llevó a cabo bajo la modalidad de disertación virtual y sincrónica; con exposición de videos, filminas, archivos y
documentos digitales relativos a las temáticas abordadas, que posteriormente se alojaron en la Plataforma virtual del Instituto
de Formación del Ministerio Público Fiscal. Tuvo una duración total de 24 horas reloj, distribuidas en 7 módulos comenzando
el 11 de septiembre de 2023 y finalizando el 31 de octubre de 2023, luego de lo cual se abrió la instancia de evaluación, que
se extendió del 6 al 12 de noviembre de 2023.

CONSIDERANDO:

Que se solicita a este Departamento se certifique la participación bajo la calidad de director, coordinadores académicos,
disertantes, colaboradores administrativos, cursantes aprobados, también la simple asistencia en base a los listados que se
detallan a continuación: Director Académico: Profesor Emérito Dr. CAFFERATA NORES, José Ignacio D.N.I: 7987656 con
una carga horaria de 24 (venticuatro) horas reloj; Coordinadores Académicos:  Mgtr. LUNA JABASE, Natalia Stefanía
D.N.I: 33222909 con una carga horaria de 24 (venticuatro) horas reloj y Ab. Esp. FERRER GUILLAMONDEGUI, Ramón
Agustín D.N.I: 33700619 con una carga horaria de 24 (venticuatro) horas reloj. Disertantes: Tema: “Introducción a la
inmediación: modelos de procesos - Inmediación y Neurociencias” Dr. CAFFERATA NORES, José Ignacio D.N.I:
7987656, con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Dr. HAIRABEDIAN, Maximiliano D.N.I: 20345894, con una carga
horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y revisión casatoria de la condena”. Dr. AROCENA, Gustavo Alberto
D.N.I: 22561159 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y casación positiva”. Dra. LEDESMA,
Ángela D.N.I: 10439981 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Dr. PEREZ BARBERA, Gabriel D.N.I: 18511870 con una
carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y juicio con jurados”.  Ab. FERRER, Carlos Francisco D.N.I:
12998933 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y Juicio abreviado”. Dra. FRASCAROLI, María
Susana D.N.I: 11559454 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y Perspectiva de género”.  Dra.
TRABALLINI, Mónica D.N.I: 22035261 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj; Tema: “Inmediación y delitos contra la
integridad sexual”. Mgtr. LUNA JABASE, Natalia Stefanía D.N.I: 33222909 con una carga horaria de 3 (tres) horas reloj.
Colaboradores administrativos:  COPPINI, Gustavo Antonio D.N.I.: 26517695 con una duración de 24 (veinticuatro)
horas reloj; DEPETRIS, Lucrecia D.N.I.: 22374593 con una duración de 24 (veinticuatro) horas reloj; MEZA, Matías José
D.N.I.: 32100041 con una duración de 24 (veinticuatro) horas reloj; STRASORIER, María Jimena D.N.I: 37630382 con una
duración de 24 (veinticuatro) horas reloj; PIZARRO, María Emilse D.N.I.: 32203170 con una duración de 24 (veinticuatro)
horas reloj; WILLS, Américo Ramón D.N.I.: 26793868 con una duración de 24 (veinticuatro) horas reloj. Asistente con
aprobación: ABATEDAGA Jorge Manuel D.N.I: 21339703;ABUD Solange D.N.I: 26903342; AGOSTINI María Carolina D.N.I:
23436115; ALFERI Natalia D.N.I: 27654317; ALLENDE DE QUILES María Magdalena D.N.I:  18639368; ALMANZA Gabriela
Anahí D.N.I: 33715649; ALONSO Alejandro Andrés D.N.I: 28980867; ARCE Eliana Isabel D.N.I: 27701686; ARCE Noelia D.N.I:



29742444; ARIAS SHOCRON Jael Yanina D.N.I: 33814190; ASIS Daniel José D.N.I: 36356097; BATTISTÓN PALACIOS
Natalia D.N.I: 41887013; BORIONI Mariano David D.N.I: 32406057; BOSCARINO Agustín Catriel D.N.I: 37620062; BUSTOS
SARTORI María Consuelo D.N.I: 25918630; BUTELER Lucía D.N.I:39737869; CADAR Melisa Noelia D.N.I:31455450;
CALLAMULLO CHALABE Ana Sabrina D.N.I: 39202558; CARDOSO MALVIDO Melania Alejandra D.N.I: 35966281; CARRAM
Moisés Naim D.N.I:23456743; CARRASCO Jorge Alejandro D.N.I: 38627694; CARREGGIO Roberto Ariel D.N.I:
25941883;CAUSARANO María Jimena D.N.I: 26976330; CEBALLOS CHIAPPERO Pablo Fernando D.N.I: 35572819; CHAILE
Ángel Matías D.N.I: 33236056;CHIOLINI Maximiliano Martín D.N.I: 31355856; COLQUI ACOSTA María Constanza D.N.I:
31045938;COMASTRI Daniela Melisa D.N.I:  31265066;CONCI Natalia D.N.I: 35530568; CONCI María Paula D.N.I: 33776079;
CONSIGLI FUNES Mateo José D.N.I: 40835494; CORDOVA CARRIZO Melina Irupé D.N.I: 41521846; CUKLA Viviana Gladis
D.N.I: 28718106; CUPPER BUSTAMANTE Florencia Evelyn D.N.I: 36437473; DAVID CAMMARATA Carla Romina D.N.I:
35157645; DE FRANCESCA Pablo D.N.I: 22564664; DEBARD Desiree D.N.I: 30250487; DELLAFIORE Lelia Marcela D.N.I: 
30635384; DEMMEL SCAGLIOTTI Carla D.N.I: 35967902; DIAZ QUINTANA Romina D.N.I: 35931389; DICHOCHO Emiliano
D.N.I: 33699378; DIESSLER Cecilia Florencia D.N.I: 32391983; DIEZ María Eugenia D.N.I: 33098988;DIP Yamile D.N.I:
27517668;DOTTORI María Soledad D.N.I: 23466175;ESCUDERO María Julia D.N.I: 30499420;ESTEVEZ Ignacio D.N.I:
37489815;FALCON Alberto Rodolfo D.N.I: 31219473;FIGUEROA Cecilia Del Valle D.N.I: 35964145;FILIPPIN MIRANDA Piero
Angelo D.N.I: 37307420; FIORETTI María Evangelina D.N.I: 30471152;FIRPO Irina Abril  D.N.I: 40504889; FLORES German
Darío D.N.I: 17844840;FORMOSO Cecilia Verónica D.N.I: 27900862;FRATTARI Franco Andrés D.N.I: 28114456;FUERTES
Mariela Vanesa D.N.I:  28425994; FUNES Facundo Alejandro D.N.I: 33750124;GALLI SERASIO Juan Cruz D.N.I:
40522023;GALVANI Romina Andrea D.N.I: 26162747;GARATE María Lorena D.N.I: 28116249;GARCIA Federico Hipólito
D.N.I: 37872515; GATTESCO Matías Federico D.N.I:30899856;GHIGO Natalí Alejandra D.N.I: 32208055;GHIGO Fiorela Sofía
D.N.I: 44606657;GIANNELLI Ignacio Miguel D.N.I: 27441974;GIAQUINTA María Lorena D.N.I: 26244043;GIGENA Rafael
Hernán D.N.I: 30122335;GIGENA GODOY Sergio Adrián D.N.I: 25891860; GIORDANO Ignacio Agustín D.N.I:
32608920;GIORDANO Mariana Andrea D.N.I:  32372042;GODOY Samanta D.N.I: 32084836; GONZALEZ Valeria Anahí D.N.I: 
32239769; GRAFF Stefanía Pamela D.N.I: 33928678; GRANADO Marianella Susana D.N.I: 34200306;GUILLAMONDEGUI
Mariano Esteban D.N.I: 29786750; GUTIERREZ Dana Carina D.N.I: 24712256;HAMITY Ivana Carolina D.N.I: 26672360;
HEREDIA Juan Luis D.N.I: 26180946; HEREDIA ASIS Valentina D.N.I: 39542639; HEREDIA Cecilia Ayelen D.N.I: 35105056;
HERRERA Sofía Soledad D.N.I: 32332896; HUANCA Lía Noemí D.N.I: 36357145; JUNCOS Soledad D.N.I:  28655551;JURE
María José D.N.I: 29879439; LACASA Emiliano Andrés D.N.I: 30439834;LEDESMA María De Los Ángeles D.N.I:
37476851;LEYRIA Verónica Andrea D.N.I: 28530394;LEYRIA Álvaro Andrés D.N.I: 35276149;LONDERO María Cristina D.N.I:
16721372; LÓPEZ Julián Enrique D.N.I: 36105950;LÓPEZ Julio Marcelo D.N.I: 16103763; LUNA FERNÁNDEZ Sofía Candela
D.N.I: 41828592; LUNA Joaquín D.N.I: 40316832;MARENCO María Celeste D.N.I: 26853334; MANCILLA BADRA María
Victoria D.N.I: 35967644; MARITANO Emiliano Nelson D.N.I: 32705332; MARTINEZ Carolina Beatriz D.N.I: 29713196; MASINI
María Florencia D.N.I: 34266541; MATEOS Alejandra Edith D.N.I:  34289492; MAZZOTTA María Pía D.N.I: 25202195;
MERINO Mariano Antonio D.N.I: 35963951; MILLONE Agustín D.N.I: 38645856; MOLINA Aldana D.N.I:  41712830; MONTERO
Ana Belén D.N.I: 27921970; NARVAEZ Griselda D.N.I: 28322672; NIETO Ana Franca D.N.I: 31058264; NIEVA Luis Miguel
D.N.I: 31182316; NOVILLO CORVALAN Segundo Eudoro D.N.I: 41322743; OLGUIN Mariana Elisa D.N.I: 31645871; OLIVA
Valeria Judith D.N.I: 26322304; OLIVA PANIZZA Lucrecia D.N.I: 33303718; OLMOS Micaela D.N.I: 35579220;ONAINDIA
Diego Alejandro D.N.I: 28430889; ORONA BASGALL María Florencia D.N.I:31901095; ORTIZ DE LA TABLA Cinthia Noelia
D.N.I: 29080728; PANIAGUA Horacio Gabriel D.N.I: 30518602; PARRÓN BALDONI Maximiliano Paulo Ernesto D.N.I:
36912719; PASCIUTO Jorge Exequiel D.N.I: 33534606; PAULUCCI María Elena D.N.I: 32777228; PEKER Ana Elisa D.N.I:
35527606; PEPELLIN María Florencia D.N.I: 32124735; PERALTA José Maximiliano D.N.I: 29769902; PEREZ ITURRALDE
María Cecilia D.N.I: 30822284; PEREZ María Cecilia D.N.I: 29136951; PERRONE Darío D.N.I: 24356755; PEZOA María Marta
D.N.I:  28565200; PICCO Sofía Belén D.N.I: 31169284; PIRONELLO Ignacio D.N.I: 33896977; PONZANO María Renata
D.N.I:36232684; RAYMOND Lissette Natali D.N.I: 34689997; RE TAGNI María Antonella D.N.I: 37618920; REMONDINO
Aldana Verónica D.N.I: 28579564; RIAL Luciana D.N.I: 36148156; RIVAS Federico D.N.I: 34456764; ROCCHIETTI Victoria
Belén D.N.I: 38988945; ROCHA María Belén D.N.I: 36139504; RODRIGUEZ Paola Marcela D.N.I: 23187706; RODRIGUEZ DE
LA TORRE Facundo D.N.I: 36984047; ROJANO Analía D.N.I: 28468502; ROMERO Gonzalo Martín D.N.I: 25247519; ROSAS
Natalia María De Los Ángeles D.N.I: 25449738; ROSSA María Belén D.N.I: 32875366; ROULET Daniela Del Luján D.N.I:
31290851; RUBIOLO Antonela D.N.I: 37874417; SAEZ Federico Gabriel D.N.I: 34803600; SAEZ Araceli Emilse D.N.I:
41440941; SAGEN Gabriel Andrés D.N.I: 33535839; SAGREDO ELZEARD Anahí Raquel D.N.I: 23710768; SAMAME María
Inés D.N.I: 34767565; SANSO Sabrina Celeste D.N.I: 36147272; SANTI Anahí Sofía D.N.I: 34989635; SCOTUCCI Natalia
Sofía D.N.I: 29098881; SEMLE Pablo Germán D.N.I: 28553862; SESSAREGO MONGUILLOT María Laura D.N.I: 31356688;
SONA Leonardo Enrique D.N.I: 25246944; SONZINI ASTUDILLO Paz María D.N.I: 36029835; SORATTI Camila D.N.I:
39494634; SOSA CERROLAZA María Alejandra D.N.I: 33600605; SOSA MIRANDA Laura Melina D.N.I: 41016606;
STRASORIER Nicolás Iván D.N.I: 35526673; SUELDO LOZANO Yesica Marlene D.N.I: 33565134; TABERA CABRERA
Emilse María Del Milagro D.N.I: 35055097; TENTELLA Anabela Luján D.N.I: 31242414;TESTA Franco D.N.I:
36446800;TISSERA Florencia Mariam D.N.I: 34241417;TORRÁ JAUME María Carolina D.N.I: 27444645;TOULIET Verónica
Natalia D.N.I: 30691437;TROMBOTTO Dayana Ariana D.N.I: 35168977; VACA Ana Verónica D.N.I: 26815262;VALANZA
Patricia Yesica D.N.I: 33254678;VALANZA Cintia Érica Tatiana D.N.I: 28998659;VALLCANERAS Martha Cristina D.N.I:
33234625;VEGA ROBELLI Paola Romina D.N.I: 29188199; VERA Carla Raquel D.N.I: 31767127; VILLAMAYOR Sara Carolina
D.N.I: 32190969; VILLEGAS María Soledad D.N.I: 35674081; YAPURA Fabio Rolando D.N.I: 31864871; ZANETTA MAGI
Mariela D.N.I: 29442460;ZARATE Valeria Melisa D.N.I: 31449060; ZITELLI Eliana Estefanía D.N.I: 30330113; ZULPO Emilia
D.N.I: 39023250. Asistentes: ABDENUR, Yamila Yael D.N.I: 31921640; ALLENDE, Álvaro Ignacio D.N.I: 26496345;
ALVAREZ GUZMAN, Sergio Ezequiel D.N.I: 30332403; ALVAREZ, Cecilia Fernanda D.N.I: 24575230; ALVAREZ, María
Eugenia D.N.I: 32000329; ANDREUX DELORY, Ana D.N.I: 32342235; BALLATORE, Marisel de las Mercedes D.N.I:
20978999; BARBERO BECERRA, Guarania Teresa Elsa D.N.I: 16652321; BERTARELLI, Luciano D.N.I: 42304113; BONINO,
María Florencia D.N.I: 34469184; BRIA, María Luján D.N.I: 28849509; BRIGNONE NOVILLO, María Virginia D.N.I:
28626151;BRUNEL, Tamara Florencia D.N.I: 33735256; BUR, Bárbara D.N.I: 28981846; CEIRANO, Sergio Adrián D.N.I:
20785943; CHAVEZ, Luciana del Valle D.N.I: 35079957; CORREA, María Constanza D.N.I: 32772184; DALMA, Gustavo



Alfredo D.N.I: 16506977; DAPPER, Vanina Alejandra D.N.I: 33528478; DEL BEL, David Carlos D.N.I: 28331518;DE LOS
SANTOS, Alejandra de las Mercedes D.N.I: 20885178;DESIATA, Juan Pablo D.N.I: 29580058;DIAZ FLORES, Roxana Carola
D.N.I: 28651702;DIAZ, Andrea Janet D.N.I: 39079990;EPELDE PAYGES, Fernando D.N.I: 24357016;ERMUNDO, Julio David
D.N.I: 36196833;FERREYRA, Virginia Lucrecia D.N.I: 34024345;FITZGERALD URQUIZA, Ileana Emilse D.N.I:
32745956;FRACASSI, María Alejandra D.N.I: 24180225;FRANCESCHINA, Damián D.N.I: 32777864;FUMAGALLI, Lucía D.N.I:
32126552;GALANTI, Leonardo César D.N.I: 27652953;GAUNA, Jimena Alejandra Evelin D.N.I: 30771343;GABRIEL
FUENTES, Piter Jhonny D.N.I: 5748573;GIGENA GODOY, Sergio Adrián D.N.I: 25891860;GODOY, Luis Matías Ezequiel
D.N.I: 34655660;GOMEZ PRAT, Rosario Catalina D.N.I: 39690394;GONZALEZ RAFFETTO, Tomás Ignacio D.N.I:
41376057;GUTIERREZ LASCANO, María Cecilia D.N.I: 27360509; ISOARDI, Gerardo Raúl D.N.I: 37187601;JODAR, Andrea
Milagros D.N.I: 39420908;LLANOS, Mirtha D.N.I: 29919114; LUJAN PONS, Ailin Anahí D.N.I: 38106798; MALDONADO,
Maximiliano Hernán D.N.I: 36354798; MANES, Carina D.N.I: 27013708; MARISCAL ASTIGUETA, Héctor Fernando D.N.I:
22253015; MARTINEZ, Adriana Paola D.N.I: 30093540; MARTINEZ, Pía Victoria D.N.I: 33171013; MAZZUCCHELLI, Verónica
Cecilia D.N.I: 30580109; MICOLINI, Alicia del Valle D.N.I: 20846920; MILL, Patricia Beatriz D.N.I: 30141600;MORELLI, Laura
Cecilia D.N.I: 28653353; MORENO, Patricia Giuliana D.N.I: 37316724; NEGRETE, Guadalupe de Fátima D.N.I:
34026656;OLIVERO KEUCHGUERIAN, Belén Ana D.N.I: 41521855; PAGNANINI, Cynthia Evelyn D.N.I: 35524479; PALERMO
CHIRIMELLI, Emiliano D.N.I: 41140091;PAZ PEREZ, Zulma Sofía D.N.I: 29254386; PEREIRA, Gustavo Marcos D.N.I:
22720572;PEREZ MORGANTI, Pilar Haydeé D.N.I: 39602596; PIOVERA, Francisco Matías D.N.I: 42048643;PIPPI DE
DOTTA, Sonia Cristina D.N.I:  14586265; PORCEL DE PERALTA, Dané D.N.I: 37128041; QUIJADA, Miguel Ángel D.N.I:
41438910; RAFAELLE, Daniela Soledad D.N.I: 33976871; REVIGLIONO MOISO, José Gabriel D.N.I: 22774521; REYNA,
Mario Fabricio D.N.I: 33432499;RICARDO, Jorge Roberto D.N.I: 12275092; ROBLEDO, Griselda Macarena D.N.I: 33535561;
ROBLEDO, Noelia D.N.I: 37337583; ROSSI, Paola D.N.I: 36145722; RUBIOLO, Julián Andrés D.N.I: 40029884; SANCHEZ
DOMINGUEZ, Martín Cruz D.N.I: 39444381; SANCHEZ, Paola Andrea D.N.I: 35104224; SORIA, Norma Patricia D.N.I:
14377590; SOSA, Luciana Paula D.N.I: 29621895; STECCO, María Emilia D.N.I: 27161406;SUAREZ, Agustín Gabriel D.N.I:
37523620;URIOSTE RODRIGUEZ, Raquel María D.N.I: 27957388;VAZQUEZ, Horacio Adrián D.N.I: 22373052;VERGARA,
María Victoria D.N.I: 28270679;VILLEGAS, María Soledad D.N.I: 35674081; VILLON, Adriana María D.N.I: 24221228;VOCOS
BROUWER DE KONING, Luis Iván D.N.I: 25757832;ZANGHERI, Gastón Nelson D.N.I: 30969681;ZAPATA, Brenda Romina
D.N.I: 34684885.

 

Por ello,

 

LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y PRÁCTICA PROFESIONAL

RESUELVE:

 

Art. 1: Aprobar las actividades desarrolladas en el Seminario “¿Esplendor o crisis de la inmediación en el
Proceso Penal actual?” bajo la dirección del Sr. Profesor Emérito Dr. CAFFERATA NORES, José Ignacio D.N.I:
7.987.656, y otorgar el certificado correspondiente.

Art. 2: Dar por aprobado dicho Seminario y otorgar los certificados correspondientes a Director Académico: Profesor
Emérito Dr. CAFFERATA NORES, José Ignacio D.N.I: 7987656.

Art.3: Otorgar certificados en calidad de Coordinadores académicos:  Mgtr. LUNA JABASE, Natalia Stefanía D.N.I:
33.222.909 y Ab. Esp. FERRER GUILLAMONDEGUI, Ramón Agustín D.N.I: 33.700.619.

Art.4: Otorgar certificados en calidad de Disertantes a: Dr. CAFFERATA NORES, José Ignacio D.N.I: 7987656; Dr.
HAIRABEDIAN, Maximiliano D.N.I: 20345894, Dr. AROCENA, Gustavo Alberto D.N.I: 22561159; Dra. LEDESMA, Ángela D.N.I:
10439981; Dr. PEREZ BARBERA, Gabriel D.N.I: 18511870; Ab. FERRER, Carlos Francisco D.N.I: 12998933; Dra.
FRASCAROLI, María Susana D.N.I: 11559454; Dra. TRABALLINI, Mónica D.N.I: 22035261 y Mgtr. LUNA JABASE, Natalia
Stefanía D.N.I: 33222909.

Art.5: Otorgar los certificados correspondientes a los Colaboradores administrativos a: COPPINI, Gustavo Antonio
D.N.I.: 26517695; DEPETRIS, Lucrecia D.N.I.: 22374593; MEZA, Matías José D.N.I.: 32100041; STRASORIER, María Jimena
D.N.I: 37630382; PIZARRO, María Emilse D.N.I.: 32203170; WILLS, Américo Ramón D.N.I.: 26793868.

Art. 6: Otorgar certificados en calidad de Asistentes con Aprobación a: ABATEDAGA Jorge Manuel D.N.I:
21339703;ABUD Solange D.N.I: 26903342; AGOSTINI María Carolina D.N.I: 23436115; ALFERI Natalia D.N.I: 27654317;
ALLENDE DE QUILES María Magdalena D.N.I:  18639368; ALMANZA Gabriela Anahí D.N.I: 33715649; ALONSO Alejandro
Andrés D.N.I: 28980867; ARCE Eliana Isabel D.N.I: 27701686; ARCE Noelia D.N.I: 29742444; ARIAS SHOCRON Jael Yanina
D.N.I: 33814190; ASIS Daniel José D.N.I: 36356097; BATTISTÓN PALACIOS Natalia D.N.I: 41887013; BORIONI Mariano
David D.N.I: 32406057; BOSCARINO Agustín Catriel D.N.I: 37620062; BUSTOS SARTORI María Consuelo D.N.I: 25918630;
BUTELER Lucía D.N.I:39737869; CADAR Melisa Noelia D.N.I:31455450; CALLAMULLO CHALABE Ana Sabrina D.N.I:



39202558; CARDOSO MALVIDO Melania Alejandra D.N.I: 35966281; CARRAM Moisés Naim D.N.I:23456743; CARRASCO
Jorge Alejandro D.N.I: 38627694; CARREGGIO Roberto Ariel D.N.I: 25941883;CAUSARANO María Jimena D.N.I: 26976330;
CEBALLOS CHIAPPERO Pablo Fernando D.N.I: 35572819; CHAILE Ángel Matías D.N.I: 33236056;CHIOLINI Maximiliano
Martín D.N.I: 31355856; COLQUI ACOSTA María Constanza D.N.I: 31045938;COMASTRI Daniela Melisa D.N.I: 
31265066;CONCI Natalia D.N.I: 35530568; CONCI María Paula D.N.I: 33776079; CONSIGLI FUNES Mateo José D.N.I:
40835494; CORDOVA CARRIZO Melina Irupé D.N.I: 41521846; CUKLA Viviana Gladis D.N.I: 28718106; CUPPER
BUSTAMANTE Florencia Evelyn D.N.I: 36437473; DAVID CAMMARATA Carla Romina D.N.I: 35157645; DE FRANCESCA
Pablo D.N.I: 22564664; DEBARD Desiree D.N.I: 30250487; DELLAFIORE Lelia Marcela D.N.I:  30635384; DEMMEL
SCAGLIOTTI Carla D.N.I: 35967902; DIAZ QUINTANA Romina D.N.I: 35931389; DICHOCHO Emiliano D.N.I: 33699378;
DIESSLER Cecilia Florencia D.N.I: 32391983; DIEZ María Eugenia D.N.I: 33098988;DIP Yamile D.N.I: 27517668;DOTTORI
María Soledad D.N.I: 23466175;ESCUDERO María Julia D.N.I: 30499420;ESTEVEZ Ignacio D.N.I: 37489815;FALCON Alberto
Rodolfo D.N.I: 31219473;FIGUEROA Cecilia Del Valle D.N.I: 35964145;FILIPPIN MIRANDA Piero Angelo D.N.I: 37307420;
FIORETTI María Evangelina D.N.I: 30471152;FIRPO Irina Abril  D.N.I: 40504889; FLORES German Darío D.N.I:
17844840;FORMOSO Cecilia Verónica D.N.I: 27900862;FRATTARI Franco Andrés D.N.I: 28114456;FUERTES Mariela
Vanesa D.N.I:  28425994; FUNES Facundo Alejandro D.N.I: 33750124;GALLI SERASIO Juan Cruz D.N.I: 40522023;GALVANI
Romina Andrea D.N.I: 26162747;GARATE María Lorena D.N.I: 28116249;GARCIA Federico Hipólito D.N.I: 37872515;
GATTESCO Matías Federico D.N.I:30899856;GHIGO Natalí Alejandra D.N.I: 32208055;GHIGO Fiorela Sofía D.N.I:
44606657;GIANNELLI Ignacio Miguel D.N.I: 27441974;GIAQUINTA María Lorena D.N.I: 26244043;GIGENA Rafael Hernán
D.N.I: 30122335;GIGENA GODOY Sergio Adrián D.N.I: 25891860; GIORDANO Ignacio Agustín D.N.I: 32608920;GIORDANO
Mariana Andrea D.N.I:  32372042;GODOY Samanta D.N.I: 32084836; GONZALEZ Valeria Anahí D.N.I:  32239769; GRAFF
Stefanía Pamela D.N.I: 33928678; GRANADO Marianella Susana D.N.I: 34200306;GUILLAMONDEGUI Mariano Esteban D.N.I:
29786750; GUTIERREZ Dana Carina D.N.I: 24712256;HAMITY Ivana Carolina D.N.I: 26672360; HEREDIA Juan Luis D.N.I:
26180946; HEREDIA ASIS Valentina D.N.I: 39542639; HEREDIA Cecilia Ayelen D.N.I: 35105056; HERRERA Sofía Soledad
D.N.I: 32332896; HUANCA Lía Noemí D.N.I: 36357145; JUNCOS Soledad D.N.I:  28655551;JURE María José D.N.I:
29879439; LACASA Emiliano Andrés D.N.I: 30439834;LEDESMA María De Los Ángeles D.N.I: 37476851;LEYRIA Verónica
Andrea D.N.I: 28530394;LEYRIA Álvaro Andrés D.N.I: 35276149;LONDERO María Cristina D.N.I: 16721372; LÓPEZ Julián
Enrique D.N.I: 36105950;LÓPEZ Julio Marcelo D.N.I: 16103763; LUNA FERNÁNDEZ Sofía Candela D.N.I: 41828592; LUNA
Joaquín D.N.I: 40316832;MARENCO María Celeste D.N.I: 26853334; MANCILLA BADRA María Victoria D.N.I: 35967644;
MARITANO Emiliano Nelson D.N.I: 32705332; MARTINEZ Carolina Beatriz D.N.I: 29713196; MASINI María Florencia D.N.I:
34266541; MATEOS Alejandra Edith D.N.I:  34289492; MAZZOTTA María Pía D.N.I: 25202195; MERINO Mariano Antonio
D.N.I: 35963951; MILLONE Agustín D.N.I: 38645856; MOLINA Aldana D.N.I:  41712830; MONTERO Ana Belén D.N.I:
27921970; NARVAEZ Griselda D.N.I: 28322672; NIETO Ana Franca D.N.I: 31058264; NIEVA Luis Miguel D.N.I: 31182316;
NOVILLO CORVALAN Segundo Eudoro D.N.I: 41322743; OLGUIN Mariana Elisa D.N.I: 31645871; OLIVA Valeria Judith D.N.I:
26322304; OLIVA PANIZZA Lucrecia D.N.I: 33303718; OLMOS Micaela D.N.I: 35579220;ONAINDIA Diego Alejandro D.N.I:
28430889; ORONA BASGALL María Florencia D.N.I:31901095; ORTIZ DE LA TABLA Cinthia Noelia D.N.I: 29080728;
PANIAGUA Horacio Gabriel D.N.I: 30518602; PARRÓN BALDONI Maximiliano Paulo Ernesto D.N.I: 36912719; PASCIUTO
Jorge Exequiel D.N.I: 33534606; PAULUCCI María Elena D.N.I: 32777228; PEKER Ana Elisa D.N.I: 35527606; PEPELLIN
María Florencia D.N.I: 32124735; PERALTA José Maximiliano D.N.I: 29769902; PEREZ ITURRALDE María Cecilia D.N.I:
30822284; PEREZ María Cecilia D.N.I: 29136951; PERRONE Darío D.N.I: 24356755; PEZOA María Marta D.N.I:  28565200;
PICCO Sofía Belén D.N.I: 31169284; PIRONELLO Ignacio D.N.I: 33896977; PONZANO María Renata D.N.I:36232684;
RAYMOND Lissette Natali D.N.I: 34689997; RE TAGNI María Antonella D.N.I: 37618920; REMONDINO Aldana Verónica
D.N.I: 28579564; RIAL Luciana D.N.I: 36148156; RIVAS Federico D.N.I: 34456764; ROCCHIETTI Victoria Belén D.N.I:
38988945; ROCHA María Belén D.N.I: 36139504; RODRIGUEZ Paola Marcela D.N.I: 23187706; RODRIGUEZ DE LA TORRE
Facundo D.N.I: 36984047; ROJANO Analía D.N.I: 28468502; ROMERO Gonzalo Martín D.N.I: 25247519; ROSAS Natalia
María De Los Ángeles D.N.I: 25449738; ROSSA María Belén D.N.I: 32875366; ROULET Daniela Del Luján D.N.I: 31290851;
RUBIOLO Antonela D.N.I: 37874417; SAEZ Federico Gabriel D.N.I: 34803600; SAEZ Araceli Emilse D.N.I: 41440941; SAGEN
Gabriel Andrés D.N.I: 33535839; SAGREDO ELZEARD Anahí Raquel D.N.I: 23710768; SAMAME María Inés D.N.I: 34767565;
SANSO Sabrina Celeste D.N.I: 36147272; SANTI Anahí Sofía D.N.I: 34989635; SCOTUCCI Natalia Sofía D.N.I: 29098881;
SEMLE Pablo Germán D.N.I: 28553862; SESSAREGO MONGUILLOT María Laura D.N.I: 31356688; SONA Leonardo Enrique
D.N.I: 25246944; SONZINI ASTUDILLO Paz María D.N.I: 36029835; SORATTI Camila D.N.I: 39494634; SOSA CERROLAZA
María Alejandra D.N.I: 33600605; SOSA MIRANDA Laura Melina D.N.I: 41016606; STRASORIER Nicolás Iván D.N.I:
35526673; SUELDO LOZANO Yesica Marlene D.N.I: 33565134; TABERA CABRERA Emilse María Del Milagro D.N.I:
35055097; TENTELLA Anabela Luján D.N.I: 31242414;TESTA Franco D.N.I: 36446800;TISSERA Florencia Mariam D.N.I:
34241417;TORRÁ JAUME María Carolina D.N.I: 27444645;TOULIET Verónica Natalia D.N.I: 30691437;TROMBOTTO Dayana
Ariana D.N.I: 35168977; VACA Ana Verónica D.N.I: 26815262;VALANZA Patricia Yesica D.N.I: 33254678;VALANZA Cintia
Érica Tatiana D.N.I: 28998659;VALLCANERAS Martha Cristina D.N.I: 33234625;VEGA ROBELLI Paola Romina D.N.I:
29188199; VERA Carla Raquel D.N.I: 31767127; VILLAMAYOR Sara Carolina D.N.I: 32190969; VILLEGAS María Soledad
D.N.I: 35674081; YAPURA Fabio Rolando D.N.I: 31864871; ZANETTA MAGI Mariela D.N.I: 29442460;ZARATE Valeria Melisa
D.N.I: 31449060; ZITELLI Eliana Estefanía D.N.I: 30330113; ZULPO Emilia D.N.I: 39023250.

Art.7: Otorgar certificado en calidad de Asistentes a: ABDENUR, Yamila Yael D.N.I: 31921640; ALLENDE, Álvaro Ignacio
D.N.I: 26496345; ALVAREZ GUZMAN, Sergio Ezequiel D.N.I: 30332403; ALVAREZ, Cecilia Fernanda D.N.I: 24575230;
ALVAREZ, María Eugenia D.N.I: 32000329; ANDREUX DELORY, Ana D.N.I: 32342235; BALLATORE, Marisel de las
Mercedes D.N.I: 20978999; BARBERO BECERRA, Guarania Teresa Elsa D.N.I: 16652321; BERTARELLI, Luciano D.N.I:
42304113; BONINO, María Florencia D.N.I: 34469184; BRIA, María Luján D.N.I: 28849509; BRIGNONE NOVILLO, María
Virginia D.N.I: 28626151;BRUNEL, Tamara Florencia D.N.I: 33735256; BUR, Bárbara D.N.I: 28981846; CEIRANO, Sergio
Adrián D.N.I: 20785943; CHAVEZ, Luciana del Valle D.N.I: 35079957; CORREA, María Constanza D.N.I: 32772184; DALMA,
Gustavo Alfredo D.N.I: 16506977; DAPPER, Vanina Alejandra D.N.I: 33528478; DEL BEL, David Carlos D.N.I: 28331518;DE
LOS SANTOS, Alejandra de las Mercedes D.N.I: 20885178;DESIATA, Juan Pablo D.N.I: 29580058;DIAZ FLORES, Roxana



Carola D.N.I: 28651702;DIAZ, Andrea Janet D.N.I: 39079990;EPELDE PAYGES, Fernando D.N.I: 24357016;ERMUNDO, Julio
David D.N.I: 36196833;FERREYRA, Virginia Lucrecia D.N.I: 34024345;FITZGERALD URQUIZA, Ileana Emilse D.N.I:
32745956;FRACASSI, María Alejandra D.N.I: 24180225;FRANCESCHINA, Damián D.N.I: 32777864;FUMAGALLI, Lucía D.N.I:
32126552;GALANTI, Leonardo César D.N.I: 27652953;GAUNA, Jimena Alejandra Evelin D.N.I: 30771343;GABRIEL
FUENTES, Piter Jhonny D.N.I: 5748573;GIGENA GODOY, Sergio Adrián D.N.I: 25891860;GODOY, Luis Matías Ezequiel
D.N.I: 34655660;GOMEZ PRAT, Rosario Catalina D.N.I: 39690394;GONZALEZ RAFFETTO, Tomás Ignacio D.N.I:
41376057;GUTIERREZ LASCANO, María Cecilia D.N.I: 27360509; ISOARDI, Gerardo Raúl D.N.I: 37187601;JODAR, Andrea
Milagros D.N.I: 39420908; LLANOS, Mirtha D.N.I: 29919114; LUJAN PONS, Ailin Anahí D.N.I: 38106798; MALDONADO,
Maximiliano Hernán D.N.I: 36354798; MANES, Carina D.N.I: 27013708; MARISCAL ASTIGUETA, Héctor Fernando D.N.I:
22253015; MARTINEZ, Adriana Paola D.N.I: 30093540; MARTINEZ, Pía Victoria D.N.I: 33171013; MAZZUCCHELLI, Verónica
Cecilia D.N.I: 30580109; MICOLINI, Alicia del Valle D.N.I: 20846920; MILL, Patricia Beatriz D.N.I: 30141600;MORELLI, Laura
Cecilia D.N.I: 28653353; MORENO, Patricia Giuliana D.N.I: 37316724; NEGRETE, Guadalupe de Fátima D.N.I:
34026656;OLIVERO KEUCHGUERIAN, Belén Ana D.N.I: 41521855; PAGNANINI, Cynthia Evelyn D.N.I: 35524479; PALERMO
CHIRIMELLI, Emiliano D.N.I: 41140091;PAZ PEREZ, Zulma Sofía D.N.I: 29254386; PEREIRA, Gustavo Marcos D.N.I:
22720572;PEREZ MORGANTI, Pilar Haydeé D.N.I: 39602596;PIOVERA, Francisco Matías D.N.I: 42048643;PIPPI DE DOTTA,
Sonia Cristina D.N.I:  14586265; PORCEL DE PERALTA, Dané D.N.I: 37128041; QUIJADA, Miguel Ángel D.N.I:
41438910;RAFAELLE, Daniela Soledad D.N.I: 33976871;REVIGLIONO MOISO, José Gabriel D.N.I: 22774521; REYNA, Mario
Fabricio D.N.I: 33432499;RICARDO, Jorge Roberto D.N.I: 12275092;ROBLEDO, Griselda Macarena D.N.I:
33535561;ROBLEDO, Noelia D.N.I: 37337583;ROSSI, Paola D.N.I: 36145722;RUBIOLO, Julián Andrés D.N.I:
40029884;SANCHEZ DOMINGUEZ, Martín Cruz D.N.I: 39444381;SANCHEZ, Paola Andrea D.N.I: 35104224; SORIA, Norma
Patricia D.N.I: 14377590;SOSA, Luciana Paula D.N.I: 29621895;STECCO, María Emilia D.N.I: 27161406;SUAREZ, Agustín
Gabriel D.N.I: 37523620;URIOSTE RODRIGUEZ, Raquel María D.N.I: 27957388;VAZQUEZ, Horacio Adrián D.N.I:
22373052;VERGARA, María Victoria D.N.I: 28270679;VILLEGAS, María Soledad D.N.I: 35674081;VILLON, Adriana María
D.N.I: 24221228;VOCOS BROUWER DE KONING, Luis Iván D.N.I: 25757832;ZANGHERI, Gastón Nelson D.N.I:
30969681;ZAPATA, Brenda Romina D.N.I: 34684885.

Art.8: Protocolícese, hágase saber y dese copia.
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